

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA - ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE REFERÊNCIA NOVEMBRO2017.

**EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO Nº 2017004885**

CONTRATADA: CINCO – CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ/MF Nº: 05.075.964/0001-12

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSUMOS E DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SOB REGIME DE COMODATO PARA ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DE TRANSPLANTES HEPÁTICOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 59.280,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, E DUZENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$1.000,00	R\$12.000,00
02	12	R\$1.000,00	R\$12.000,00
03	12	R\$200,00	R\$2.400,00
04	12	R\$1.400,00	R\$16.800,00
05	12	R\$1.000,00	R\$12.000,00
06	12	R\$80,00	R\$960,00
07	12	R\$80,00	R\$960,00
08	12	R\$180,00	R\$2.160,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
 PROCESSO Nº 2016004271**

CONTRATADA: FESTIVITÁ LOCAÇÃO DE MATERIAIS E MOBILIÁRIO PARA EVENTOS LTDA - ME

CNPJ/MF Nº: 06.788.342/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TAPETE DE FIO DE SEDA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: .R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	52	R\$ 150,00	R\$ 7.800,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017004845**

CONTRATADA: CLARO S/A
CNPJ/MF Nº: 40.432.544/0829-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET/LINK DEDICADO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 44.899,68 (QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	24	R\$ 1.870,82	R\$ 44.899,68

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005392**

CONTRATADA: IMPRILUX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – EPP
CNPJ/MF Nº: 12.923.703/0001-70
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ \$ 31.065,60 (TRINTA E UM MIL, SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12	R\$1.588,80	R\$19.065,60
02	12	R\$1.000,00	R\$12.000,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016004271**

CONTRATADA: OI S/A
CNPJ/MF Nº: 76.535.764/0001-43
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO/DISPONIBILIZAÇÃO DE LINHAS TELEFÔNICAS EM FEIXES DIGITAIS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 02 MESES: .R\$ 24.359,70 (VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

LOTE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1 E 5	2	R\$ 12.179,85	R\$ 24.359,70

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005392**

CONTRATADA: PHOTUS REVELAÇÃO E ENCADERNAÇÃO LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 18.290.240/0001-33
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REVELAÇÃO DE PAINÉIS EM PAPEL FOTOGRÁFICO,, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R\$ 2.496,00 (DOIS MIL, E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	192	R\$ 13,00	R\$ 2.496,00

**EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO Nº 2017005392**

CONTRATADA: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSITALARES LTDA

CNPJ/MF Nº: 00.740.696/0001-92

OBJETO: CONTDE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPO PARENTERAL, EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E EQUIPO PARENTERAL ÂMBAR PARA MEDICAMENTO FOTOSENSÍVEL, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE BOMBAS DE INFUSÃO SOB REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R\$ 353.130,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL CENTO E TRINTA)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	22.200	R\$9,63	R\$ 213.786,00
02	12.200	R\$10,01	R\$ 122.122,00
03	1440	R\$13,35	R\$ 19.224,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
 PROCESSO Nº 2016003707**

CONTRATADA: SUPPLY MIDIA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF Nº: 07.264.265/0001-46

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA PARA GERENCIAMENTO DE PAGAMENTOS ELETRÔNICOS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: .R\$ 3.000,00 (TRÊS REAIS).

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00

**Alexsandro Jorge Lima
 GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES**